
                              令和２年１１月吉日 

 

鳥取大学振興協力会会員 各位 

                        鳥取大学振興協力会 

                         会長 羽馬 好幸（公印省略） 

 

鳥取大学振興協力会創立２０周年記念式典の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

鳥取大学振興協力会の運営につきましては、日頃より格別なご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、鳥取大学振興協力会は平成１２年に創設され、本年をもって２０周年を迎えると

ころとなりました。 

つきましては， 下記のとおり創立２０周年記念式典を挙行いたしますので，ご多用のと

ころ誠に恐縮でございますが、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 
日 時 令和２年１２月１１日（金）１３：３０～１６：００ 

場 所 鳥取大学共通教育棟 Ａ２０講義室（鳥取市湖山町南４-１０１）（別添地図参照） 

次 第 （１）会長挨拶 

   （２）活動報告（現在までの主要な活動報告）  

    （３）記念講演 

        講師：衆議院議員 石破 茂 氏 

題目：企業と大学の連携による地域価値の創造・地方創生 

    （４）産学連携に向けた今後の取り組み 

          工学部附属研究センターの研究内容紹介 

（新型コロナウイルス感染症の状況によってはオンラインに切り替える場合 

がございます。） 

 

つきましては、出欠のご回答を１１月３０日（月）までに申込フォームにてお知らせく

ださい。申込フォームでのご回答が難しい場合は下記連絡先までお知らせください。 

 

申込フォーム URL：https://forms.gle/PniGZSqsrYE1V2u77 

 

                連絡先 鳥取大学振興協力会事務局 

地域価値創造研究教育機構 

                     地域連携推進室（阿部、森田） 

                     TEL 0857-31-6777（内線：2720） 

                     E-mail  koken@ml.adm.tottori-u.ac.jp 

https://forms.gle/PniGZSqsrYE1V2u77

